



Nylands Svenska Trädgårdssällskap

Nylands Svenska Trädgårdssällskap rf

Verksamhetsberättelse för år 2019

År 2019 var föreningens 131 verksamhetsår. Sällskapet hade i slutet av året 150 medlemmar, av vilka 47 ständiga medlemmar samt 1 hedersmedlem. Medlemsavgiften var 10 € per person för årsmedlem och 50 € för ständigt medlemskap.

Årsmötet

Årsmötet hölls på restaurang Lasipalatsi, den 30:e mars 2019. Vid mötet behandlades stadgeenliga ärenden. Till verksamhetsgranskare för år 2019 valdes Kim Nordling och Nina Holmlund. I årsmötet deltog 27 medlemmar.

Efter årsmötet besökte deltagarna Magritte utställningen på konstmuseet Amos Rex.

Styrelsen

Den vid årsmötet valda styrelsen hade följande sammansättning:

ordförande Magnus Lindman, viceordförande Kaijus Ahlberg, kassör Markus Engman, sekreterare Heidi Wirtanen samt ledamöterna Kaj Malmström, Christer Lindberg och Gudrun Wikström.

Styrelsen sammankom under året till tre möten och två e-post möten. (i mars, april, juni, september och november)

Ekonomi

Bokslutet för år 2019 visar ett underskott på 334,54 euro. Marknadsvärdet för sällskapets aktier och andelar uppgick i slutet av året till 884 695,90 euro. Avkastningen i form av dividender, vinstandelar och räntor bidrog till verksamhetsintäkterna med 34 265,54 euro.

Verksamheten

Vårexkursion ordnades 24.4. Under den besökte man Stadsträdgården och Vinterträdgården i Helsingfors. Lunch åts på restaurang Mamma Rosa i Helsingfors.



Nylands Svenska Trädgårdssällskap

Sommarutfärden ordnades i år av Sibbo Trädgårdsodlare 27.7. Besöksmål var Ab Ansari i Luumäki och sandslottet i Villmanstrand. Dessutom gjordes en lunchkryssning på Saimen ombord på Karelia Lines m/s Camilla. NST bidrog till sommarutfärden med att stå för busskostnaderna.

Höstseminariet ordnades 14.9. under temat 'Sund i Sjundeå'. Paula Lilja från Livsmedelsverket presenterade den nya växtsundhetslagen och berättade om växtpasset varefter man bekantade sig med Sjundby slott. På eftermiddagen paddlade deltagarna från Sjundby Slott till Sjundeå Paddlingscenter. 19 medlemmar deltog i höstseminariet.

2019 ordnades ingen julfest, eftersom Sibbo Trädgårdsodlare som traditionellt ordnat en gemensam fest för sina och NST:s medlemmar firade sin 50 års dag i slutet av hösten. Festen ordnades på Kiiala gård i Borgå och NST uppvaktade Sibbo Trädgårdsodlare med ett bidrag till festarrangemangen.

Övrigt

Föreningens webbsidor och Facebook sida har uppdaterats av Heidi Wirtanen.

Vid Svenska Trädgårdsförbundets årsmöte i Åbo 29.3 representerades föreningen av Magnus Lindman.

Under året delades medlemsstipendier ut till Susann Mörck, Karin Hellström, Heidi Wirtanen, Karin Arfman, Markus Engman, Mikael Norrteir, Maria Westerholm, Annika Söderholm-Emas, Runa-Linn Silander samt Nina Holmlund.

Totalt delade föreningen ut stipendier för 7530 €.